
ZARZĄDZENIE NR 3/2012 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 
 
zmieniające zarządzenie Nr 92/2011 z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie  podjęcia prac 
nad opracowaniem programów kształcenia na kierunkach studiów 
 

Na podstawie art. 160 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) i  § 50 ust. 2 pkt 3 statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 
Senatu PWSZ  w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 
Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W §  1 ust. 2 zarządzenia Nr 92/2011 z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie podjęcia prac 
nad opracowaniem programów kształcenia  na kierunkach studiów wyrazy: „29 lutego 2012  
r.” zastępuje się wyrazami: „30 kwietnia 2012 r.” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi i Dziekanom Wydziałów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       
 
 
 
 
 
 
 
 


